
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019 № 1244

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
18.04.2019     № 516 «О подготовке до-
кументации по планировке террито-
рии  для  строительства  линейного
объекта «Газопровод межпоселковый
п. Золотково – разъезд Золотковский
– д. Икшево – д. Василево – д. Обди-
хово – д. Захарово Гусь-Хрустального
района»

На  основании  уведомления  ООО  «Газпром  инвестгазификация»  от
07.10.2019 № 04-01/11448, руководствуясь Уставом муниципального образова-
ния Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 18.04.2019 № 516
«О подготовке документации по планировке территории для строительства ли-
нейного  объекта  «Газопровод  межпоселковый  п.  Золотково  –  разъезд  Зо-
лотковский – д. Икшево – д. Василево – д. Обдихово – д. Захарово Гусь-Хру-
стального района» следующие изменения:

в наименовании и далее по тексту слова «О подготовке документации по
планировке  территории  для  строительства  линейного  объекта  «Газопровод
межпоселковый п. Золотково – разъезд Золотковский – д. Икшево – д. Василево
– д. Обдихово – д. Захарово Гусь-Хрустального района» заменить словами «О
подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строи-
тельства линейного объекта «Газопровод межпоселковый п. Золотково – разъ-
езд Золотковский – д. Малинки - д. Икшево – д. Василево – д. Обдихово – д. За-
харово Гусь-Хрустального района Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-
вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию
инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

1


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

